

خبر کوتاه

سپاهان به دنبال میزبانی در مرحله گروهی آسیا

رضا فتاحی در گفتگو با خبرنگاران پس از پیروزی ۲ بر ۱ طلایی پوشان اصفهانی مقابل فولاد خوزستان اینگونه حرف هایش را در جمع خبرنگاران در رابطه با کسب مجوز حرفه‌ای توسط باشگاه سپاهان آغاز کرد: گرفتن مجوز حرفه‌ای با توجه به استانداردهای AFC و سخت‌گیری‌هایی که هرسال بیشتر می‌شود کار مارا سخت کرده،اماد را آن‌ان ماه سال گذشته کارگروه حرفه‌ای با مدیریت محمدرضا ساکت و اعضای هیئت مدیره سپاهان تشکیل شد و قسمت‌های مختلفی مانند آکادمی، مجموعه نقش جهان، مالی و حقوقی درگیر این مجوز حرفه‌ای شدند که از همه تشکر می‌کنم. وی ادامه داد: برای انتخاب این مجوز حرفه‌ای فکر کنیم هزار و پانصد و شصت صفحه بارگذاری کردیم و مجموعه سپاهان زحمت کشید تا توانستیم این مجوز حرفه‌ای را در یافت کنیم. سرپرست تیم فوتبال سپاهان در خصوص برگزاری بازی سپاهان و پرسپولیس در اراک، عنوان کرد: این بازی گذشت ولی در جلسه‌ای که نویدکیا به همراه کادر فنی داشت همه موارد را تحت نظر گرفتند که مهم‌ترین این بحث مسافت بود و مدیریت باشگاه هم تصمیم کادر فنی را عملی کردند که این بازی انجام شد. مجموعه اراک برای ما کم نگذاشتند، از تیم فوتبال آلومینیوم و هیئت فوتبال اراک تشکر می‌کنیم. فتاحی با بیان اینکه سال گذشته استراژیی سپاهان با حضور ساکت، هیئت مدیره جدید و محرم نویدکیا این بود که فقط کار خود را انجام دهیم، اضافه کرد: در خصوص اتفاقات داوری هوچی‌گری نمی‌کنیم و آن را در رسانه‌ها باز گو نمی‌کنیم بلکه به صورت مکتوب به سازمان لیگ اعلام می‌کنیم آنها هم به کمیته داوران می‌رسانند. سیاست ما احترام به همه است و این راه را ادامه می‌دهیم زیرا با احترام، نتایجی که می‌خواهیم را می‌گیریم و دل هواداران را شاد می‌کنیم. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه سپاهان برای مسابقات آسیایی مایل به میزبانی هست یا خیر؟ گفت: طبق تقویمی که امسال به ما داده اند به نظر می‌رسد مسابقات به صورت متمرکز برگزار می‌شود،اما هنوز قرعه کشی انجام نشده است. با توجه به بازدید نمایندگان AFC از باشگاه سپاهان و امکانات بعد از انجام قرعه کشی در خواست میزبانی می‌کنیم.

اتفاق عجیب؛ حمله لیدرهای نفت به رختکن تیم
تیم نفت مسجدسلیمان درآبادان مقابل همام و هم‌خانواده خودش قرار گرفت و با نتیجه دو بر صفر شکست خورد. بعد از این مسابقه اما اتفاقات عجیبی رخ داد که باعث تکدر خاطر بازیکنان و اعضای کادرفنی نفت مسجدسلیمان شده است. بعد از بازی و وقتی اعضای تیم نفت مسجدسلیمان به رختکن رفتند، برخی لیدرهای این تیم که به آبادان سفر کرده بودند، در کمال تعجب در مقابل رختکن تیم خود حاضر شدند و با ورود به رختکن به درگیری با برخی نفرات پرداختند درست زمانی که فراز کمالوند سرمربی نفت به نشست خبری بعد از بازی رفته بود، برخی لیدرها به رختکن تیم رفتند و به درگیری با بازیکنان پرداختند.
برخی لیدرها به بازیکنان تیم نفت مسجدسلیمان تهمت کم‌کاری زدند و همین موضوع باعث ایجاد یک درگیری بزرگ شد. این اتفاق در شرایطی رخ داد که چنین موضوعی در نفت مسجدسلیمان سابقه‌دار است. در گذشته و در زمان سرمربیگری مربیانی مثل مهدی تارنار، محمود فکری و مجتبی حسینی نیز برخی لیدرهای تیم نفت مسجدسلیمان با بازیکنان درگیری پیدا کردند و به آنها تهمت کم‌کاری زدند. آخرین مورد به سال گذشته و درگیری فیزیکی با میثم تهیهدست، نیما انتظاری و نایب‌پور ۳ بازیکن تیم برمی‌گردد.حالا این موضوع بار دیگر تکرار شده و موجبات ناراحتی بازیکنان را فراهم آورده است. بازیکنان نفت امروز وقتی کمالوند از نشست خبری پرس می‌گردد این مساله را به اطلاع او می‌رسانند و حتی به سرمربی شان می‌گویند که در شهر مسجدسلیمان امنیت جانی ندارند و با این شرایط نمی‌توانند به کارشان ادامه دهند.کنکته مهم دیگر دلاخوری بازیکنان در برخورد با سروش صالحی پور سرپرست این تیم است، برخی بازیکنان معتقدند که سرپرست تیم در هنگام ورود لیدرها به رختکن و درگیری با بازیکنان هیچ ممانعتی از حضور آنها انجام نداده و حتی با روی خوش با برخی از این افراد برخورد کرده که اتفاق عجیبی است!

قوانین عجیب برای برگزاری جام ملت های آفریقا

زمان زیادی تا برگزاری رقابت های جام ملت های آفریقا باقی نمانده است و کنفدراسیون فوتبال این قاره در بیانیه ای، قوانین و مقررات خود را درخصوص احتمال ابتلای تیم ها به ویروس کرونا و نحوه برگزاری مسابقات اعلام کرد که با اعتراض هایی مواجه شده است.

در این بیانیه آمده است تمام تیم های ملی در صورتی که حداقل ۱۱ بازیکن در اختیار داشته باشند و نتیجه آزمایش آنها منفی باشد ملزم به برگزاری مسابقه می شود و در صورت نبود دروازه بان، بازیکن دیگری از تیم باید جای او را در داخل دروازه بگیرد!
مشروط بر اینکه تعداد کل بازیکنان موجود حداقل یازده نفر باشد.

سازمان دهندگان در به روز رسانی آیین نامه برگزاری این مسابقات اعلام کردند هر تیمی که حداقل ۱۱ بازیکن در اختیار نداشته باشد، در آن بازی با نتیجه ۲-۰ شکست خورده محسوب می شود ضمن اینکه کمیته سازماندهی حق "تصمیم مناسب" در "موارد استثنایی" دارد.

کنفدراسیون فوتبال آفریقا همچنین "به روز رسانی" را در مورد تعداد تعویض های مجاز در مسابقات جام ملت های آفریقا نیز اعلام کرد. CAF قانون پنج تعویض را در هر مسابقه را تصویب کرد با شرط اینکه تعویض ها حداکثر در جریان بازی، در ۳۰ ثوبت انجام شوند.
ضمن اینکه در صورت کشیده شدن بازی به وقت های اضافه ۱۲۰ دقیقه، یک تعویض دیگر در اختیار تیم ها قرار می گیرد.

باشگاه استقلال با اشاره به حذف این تیم از لیگ قهرمانان آسیا اطلاعیه‌ای را صادر کرد.
به دنبال تصمیم اخیر کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر حذف دو تیم پرتفره‌دار پایتخت از رقابت‌های فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا، باشگاه استقلال با صدور بیانیه‌ای نسبت به این موضوع و دلایل آن واکنش نشان داد.

متن بیانیه باشگاه استقلال را که به دلیل حساسیت مسابقه این تیم مقابل مس رفسنجان با تاخیر منتشر شده است را در زیر می‌خوانید:
باعث تأسف باشگاه استقلال است که خبر تأیید نشدن مجوز حرفه‌ای برای حضور در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا را اعلام کند. متأسفانه ۱۷ دی ماه برابر با هفتم ژانویه نامه‌ای از بخش کنترل عضویت کنفدراسیون فوتبال آسیا دریافت کردیم که تقاضای نامه ۲۲ دسامبر این کمیته را تأیید کرده و این موضوع را به اطلاع باشگاه استقلال رساند. بر همین اساس لازم است به چند نکته اشاره شود.

۱- فرایند حرفه‌ای‌سازی که از چند سال گذشته مورد تأکید ای‌اف‌سی قرار گرفته نیازمند تصمیمات مهم در سطح کلان ورزش بوده که متأسفانه در دوره‌های گذشته به درستی انجام نشده و همین موضوع باعث مشکلات ساختاری در فوتبال کشور شده است. از همین رو سامانه حرفه‌ای‌سازی به عنوان تراز توسعه و پیشرفت فوتبال باید در فرآیندی بلندمدت و با اتکا به حل مشکلات ساختاری تکمیل شود که متأسفانه به اندازه لازم در فوتبال کشور جدی گرفته نشده است. موضوع حرفه‌ای‌سازی باید در سطح کلان فوتبال به عنوان بخش کنترل کیفیت و استانداردسازی مورد توجه قرار گیرد و مبنای اقدامات این حوزه باشد. به اطلاع هواداران عزیز باشگاه استقلال می‌رسانیم؛ با توجه به اهمیت موضوع اقدامات لازم برای نگاه بلندمدت و جدی به حرفه‌ای‌سازی انجام خواهد گرفت و باشگاه با تشکیل کمیته‌ای ویژه و دائمی فعالیت‌های خود برای کسب مجوز حرفه‌ای لیگ قهرمانان ۲۰۲۳ را از اکنون آغاز خواهد کرد و اجازه نخواهد داد تجربه دوره پیشین در این بخش تکرار شود. مدیریت جدید باشگاه در حالی فعالیت خود را آغاز کرد که زمان مفید برای اقدامات لازم سپری شده بود و تقریباً سه روز از وقت اضافه نموده بودی که اتفاقا در همین سه روز صفحات بسیار زیادی در سامانه بارگذاری شد. باعث تأسف است که اعلام کنیم از مهلت طولانی مدت اسفندماه ۱۳۹۹ تا پایان شهریور ۱۴۰۰ جهت آماده‌سازی تکمیل و ارسال مدارک در باشگاه استقلال استفاده نشده است که در این میان حتما مقامات سابق وزارت ورزش و باشگاه باید پاسخگو باشند. لازم است این واقعیت به صورت صریح گفته شود که فرآیند

حرفه‌ای‌سازی نیازمند برنامه‌ریزی بلند مدت و حداقل یک ساله است که بخش‌های مختلف زیرساختی، ورزشی، مالی، حقوقی و پرسنلی را دربرمی‌گیرد.
۲- مجموعه‌ای از سوالات و ابهامات پیرامون عملکرد فدراسیون فوتبال، کمیته‌های صدور مجوز و نوع رابطه آن با کنفدراسیون فوتبال آسیا در موضوع حرفه‌ای‌سازی وجود دارد که اکنون زمان مناسبی برای پاسخ به آنهاست.
الف: درباره کمیته بدوی: اکنون که مشخص گردیده رای کمیته بدوی درخواست مجوز حرفه‌ای دلیل حذف باشگاه استقلال از لیگ قهرمانان آسیا بوده است، مهم‌ترین سوال این است که چرا این کمیته، امسال رویه متفاوتی را پیش گرفت و درخواست باشگاه استقلال برای صدور مجوز حرفه‌ای را رد کرد؟ چه تفاوتی نسبت به سال‌های گذشته به وجود آمد که ماهیت رای این کمیته تغییر کرد؟ آیا این کمیته نمی‌توانست با توجه به نداشتن بدهی قطعی، با لحاظ جریمه ، مجوز یا فرصت لازم را به باشگاه استقلال بدهد؟ این کمیته در سال‌های گذشته با چه استناداری مدارک را تأیید می‌کرد که اکنون متفاوت شده است؟ این کمیته چه تعاملی با باشگاه‌ها در طول سال دارد و آیا اعضای آن اجازه دارند تا درباره حکم کمیته استیناف نظر دهند و یا مرتبط به فشار برخی نهاده‌ها ب‌دانند؟ آیا چنین سخنانی در حیطه اختیارات اعضای این کمیته قرار دارد؟ چرا قبل از رد درخواست باشگاه استقلال از مسئولان این باشگاه توضیح درباره مدارک خواسته نشد و تنها خبر رد این درخواست به صورت رسمی ابلاغ گردید؟ و سوال مهم‌تر اینکه اکنون پس از روشن شدن نقش رای کمیته بدوی، فدراسیون فوتبال به عنوان نهاد بالادست با این رای موافق بوده؟ اگر موافق بوده چرا تا کنون مسئولیت آن را



نپذیرفته و اگر مخالف بوده چرا در عمل با این رای همراهی کرده است؟
ب: کمیته استیناف:

درباره کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای، سوال اصلی این است که اگر اقدام کمیته استیناف مجوز حرفه‌ای در تأیید مشروط مجوز حرفه‌ای قانونی بوده فدراسیون فوتبال چه اقداماتی درباره دفاع از این حکم در مقابل ای‌اف‌سی انجام داده است؟ چرا که پس از حکم کمیته استیناف، باشگاه استقلال بنا به زمان سه ماهه، اقدامات خود درباره صورت حساب مالی و حسابرسی و مسائل مالیاتی و حقوقی و سایر موارد را انجام داد و در تاریخ ۲۷ دسامبر مدارک لازم را که این اقدامات را تأیید می‌کرد به ای‌اف‌سی ارسال نمود. اگر ای‌اف‌سی همچنان دو کمیته صدور مجوز فدراسیون فوتبال را به رسمیت

می‌شناسد اکنون وقت مناسبی است که درباره عملکرد این کمیته‌ها بحث و بررسی شود و اگر غیر از این است و ای‌اف‌سی اعتباری برای کمیته استیناف صدور مجوز داخلی قائل نیست زمان مناسبی است که باشگاه‌های ایرانی خود با نهاد صدور مجوز کنفدراسیون فوتبال آسیا مرتبط شوند. می‌شناسد اکنون وقت مناسبی است که درباره عملکرد این کمیته‌ها بحث و بررسی شود و اگر غیر از این است و ای‌اف‌سی اعتباری برای کمیته استیناف صدور مجوز داخلی قائل نیست زمان مناسبی است که باشگاه‌های ایرانی خود با نهاد صدور مجوز کنفدراسیون فوتبال آسیا مرتبط شوند.

اکنون این سوال به صورت جدی وجود دارد که اگر حکم کمیته استیناف نافذ است، چرا فدراسیون فوتبال ایران از این حکم به صورت قانونی دفاع نمی‌کند و اگر حکم این کمیته نافذ نیست چرا این حکم صادر شد و به باشگاه‌ها فرصت سه ماهه همراه با جریمه تعلق گرفت؟ و سوال آخر اینکه چرا در جلسه مسئولان صدور مجوز و فدراسیون با باشگاه تهرانی در روز ۲۸ آذر نسبت به نبود مشکل در صدور مجوز به این دو باشگاه اطمینان داده شد؟ و باشگاه استقلال هم بر همین اساس نظر ایشان را منتقل کرد. آیا فدراسیون از واقعیت ماجرا باخبر

تفاوت مهم با فصول گذشته؛

هشدار بزرگ به یحیی و پرسپولیس برای قهرمانی!

نه تنها در فوتبال ایران، بلکه در اغلب لیگ های بزرگ جهان نیز نام تیم قهرمانی نه در تقابل های رودررو، بلکه در مسابقاتی تعیین می شود که تیم های مدعی از پیش برنده هستند. اما پرسپولیس بر خلاف دوره پنج ساله درخشان خود در فصل جاری از این حیث چندان خوب عمل نکرده و ممکن است در پایان فصل همین چهار امتیاز روند موفقیت های متوالی این تیم را قطع کند.

همچنین مشکل دیگر سبک پرسپولیس در فصل جاری، قابل پیش بینی بودن سیستم بازی و در واقع افزایش احتمال جلوگیری از پیاده شدن نقشه های یحیی در طول مسابقه است. به وضوح پیداست که فرمزپوشان از ابزار لازم برای استفاده از سیستم هایی چون ۵-۲-۳ یا ۳-۱-۲-۴ (فول های تند و تیز یا هافبک های خلاق) بهره مند نیستند و در واقع یحیی محکوم به تکرار استفاده از روش ۴-۴-۲ است.

همچنین پرسپولیس بر خلاف فصول قبل ویژگی استفاده از حداقل موقعیت های خود را از دست داده و معمولاً برای باز کردن دروازه حریف به چند فرصت خوب نیاز دارد. در همین مسابقه امروز پرسپولیس در ۲۰ دقیقه ابتدایی سه فرصت خوبی گزنی را از دست داد تا در نهایت به صورت اتفاقی از حریف قهرنشین خود پیش افتند. تقریباً نیمی از فصل سپری شده و اختلاف در بالای جدول به قدری کم است که یکی دو لغزش از هر یک از مدعیان می تواند نام صدرنشین را تغییر دهد. پس وضعیت برای پرسپولیس و یحیی

با قدرت جنگندگی و برد حقانیت خودمان را ثابت می کنیم

فروزان: تا پایان فصل نگاه کردن به جدول ممنوع است

شکل داده‌اند تریبک بگویم. آنها واقعاً فوتبال خوبی به نمایش گذاشتند اما هیچ اتفاقی نمی‌تواند مانع از انگیزه ما برای برد شود. خوشحالم که این بازی سخت را توانستیم با یک برد ارزشمند خاتمه دهیم

به مسیرمان ادامه دهیم. مسلماً کسر امتیاز آن هم هفت امتیاز می‌تواند شیرازه هر تیمی را بپاشد اما خوشبختانه فردی روی نیمکت ما حضور دارد که با تجربه بالای خود و کاریزمای برتری‌جویی‌اش باعث می‌شود تا همچنان سرا بمانیم و به سمت هدف پیش برویم.

دروازه‌بان گل گهر درباره عملکردش در این بازی گفت: ما یک تیم هستیم. هدف همگی ما موفقیت و برد در بازی‌هاست. این ذهنیت تیمی باعث می‌شود تا هر کس در جایگاه خود به دنبال این باشد تا موفقیت نهایی حاصل شود. تک تک

استقلال همچنان خواهان صالح خردانی

یکی از بازیکنانی که علی‌رغم اتمام قراردادش حاضر شد بازهم پیراهن فولاد را بر تن کند، صالح خردانی بود. مدافع راستی که نظر فرهاد مجیدی را به خود جلب کرده و این‌طور که پیداست آبی‌پوشان همچنان خواهان وی هستند.

در همین زمینه حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل باشگاه فولاد بیان کرد: “من چیز از مورد علاقه او به جدایی نمی‌دانم ولی همانطور که گفتیم تیم ما نیاز به تقویت دارد و قرار نیست همین مهره‌های مهمی که داریم هم از دست بدهیم. ما اجازه جدایی به خردانی یا هر بازیکن دیگری را نمی‌دهیم مگر اینکه جایگزینی به

باشگاه استقلال:

رای کمیته بدوی عامل حذف ما از آسیا بود

بود که اگر چنین باشد این سوال پدید می‌آید که چرا با وجود احاطه فدراسیون به اصل موضوع، باشگاه‌ها در جریان قرار نگرفتنند و عکس واقعیت به آنها گفته شد؟ اما اگر فدراسیون خود نسبت به موضع ای‌اف‌سی علم و آگاهی نداشت، آنگاه باید نسبت به رابطه باشگاه‌ها با کمیته‌های صدور مجوز داخلی که نماینده کنفدراسیون شناخته می‌شوند تدبیری کرد. اکنون زمان مناسبی است تا فدراسیون فوتبال صریح و روشن درباره نقش کمیته بدوی به عنوان زیرمجموعه خود در صادر نشدن مجوز حرفه‌ای باشگاه استقلال و میزان نافذ بودن حکم کمیته استیناف سخن بگوید.

۳- باشگاه استقلال همان‌گونه که در لایحه دفاعیه ۲۷ دسامبر خود بر حکم مهلت سه ماهه کمیته استیناف و صداقت و حسن نیت در ارسال مدارک و نداشتن بدهی قطعی تأکید نمود بلافاصله از ای‌اف‌سی درخواست اعلام جزئیات حکم صادره در ۷ ژانویه را خواهد کرد تا شکایت خود را به دادگاه حکمیت ورزش اعلام کند. مبنای لایحه دفاعیه باشگاه استقلال، حکم کمیته استیناف مجوز حرفه‌ای است که بر مبنای آن سه ماه به این باشگاه فرصت داده شده و باشگاه توانسته اقدامات لازم را در این زمان انجام دهد. طبیعی است که دفاع فدراسیون فوتبال از نافذ بودن حکم کمیته استیناف به عنوان داور نهایی و مورد تأیید ای‌اف‌سی علاوه بر اینکه جزوی از ترتیبات قانونی است بر قدرت دفاعیات خواهد افزود.

تأکید مجدد بر این نکته لازم است که باشگاه استقلال در مهلت تعیین شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا پیش از رسیدگی در مراحل بدوی و استیناف هیچ گونه بدهی قطعی پرداخت نشده نداشته و با رویکردی صادقانه الزامات مورد نظر را مورد توجه قرار داده است. با وجود محدودیت ۷۲ ساعته زمانی در مرحله بدوی اقدام به تکمیل مدارک بر مبنای مستندات و مدارک واقعی موجود نموده، در مهلت استیناف سه ماهه کلیه مدارک، مستندات را تکمیل و طبق ضوابط ارائه داده، نسبت به آماده‌سازی، ترجمه رسمی و ارسال صورت‌های مالی حسابرسی شده با تأیید سازمان حسابرسی پیرو دادخواست کنفدراسیون و به همراه کسورات چهارگانه دیگر اعلامی توسط کمیته بدوی و استیناف و رکن مستقل ECB اقدام کرده که هیچ گونه شبهه یا خدشه‌ای در اصالت و صحت اسناد ارسالی این باشگاه وجود نداشته است.

در پایان باشگاه استقلال اعلام می‌کند که هرگونه خبر یا جزئیات یا اقدامی در موضوع صدور مجوز حرفه‌ای به صورت شفاف به اطلاع هواداران عزیز خواهد رسید.

ورزش

شماره ۳۲۶۱

اخبار

لژیونر عراقی به کرونا مبتلا شد

ربیین سولاقا یکی از بازیکنان لژیونر تیم ملی عراق که در تیم بوریرام تایلند توپ می‌زند، به ویروس کرونا مبتلا شده است. این بازیکن دو ملیتی که متولد سوئد است، به دلیل ابتلا به کرونا ممکن است دیدار برابر ایران را از دست بدهد.

فدراسیون فوتبال عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد: «غیبت ربیین سولاقا در تمرینات باشگاهش، طبق پروتکل بهداشتی که در تایلند دنبال می‌شود، تأیید می‌کند که او ناقل این ویروس است. برای انجام تست جدید و اطمینان از منفی شدن کروئای سولاقا، این بازیکن باید ۷ روز راهی قرنطینه شود تا امکان بازگشت به میادین را کسب کند.»

سولاقا در گفتگوی تلفنی با محمد عماد مسئول هماهنگی رسانه ای تیم ملی عراق اعلام کرد که ضمن انجام اقدامات درمانی لازم، طی هفته آینده برای اطلاع از وضعیت سلامتی خود، آزمایشات لازم را انجام خواهد داد تا مشخص شود او می‌تواند تیم ملی عراق را در دو دیدار برابر ایران و لبنان همراهی کند یا خیر. تیم های ملی ایران و عراق در دور هفتم از مرحله قهرمانی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در تاریخ ۷ بهمن و در استادیوم آزادی تهران به مصاف هم می‌روند.

حقیقی و ثبت ششمین کلین شیت در نساجی

او در مصاف نساجی با ذوب آهن یکی از ارکان پیروزی یک بر صفر تیمش بود. در روزی که ذوب آهن سعی می کرد با شوت های از راه دور و هم چنین ارسال‌ها از کناره ها به مستقیم دروازه نساجی تهدید کند علیرضا حقیقی به خوبی از منجر این ضربه ها بر آمد تا پنجمین کلین شیت را در نساجی و در فصل جاری به ثبت برساند. او در یک مسابقه از جام حذفی (مرحله یک شانزدهم نهایی) که در برابر آرمان گهر در شهر سیرجان انجام شد دروازه نساجی را بسته نگه داشت تا در مجموع و در این فصل ۶ کلین شیت برای نساجی داشته باشد.

علیرضا حقیقی در ۱۴ بازی لیگ برتر و یک بازی در جام حذفی برای نساجی به میدان آمده و ۱۲ بار دروازه اش باز شده است. معدل گل خورده این دروازه بان در هر بازی کمتر از یک گل است. علیرضا حقیقی دو فصل پیش به همراه نساجی به عنوان نهمی در لیگ برتر دست پیدا کرد اما هم اکنون به همراه تیمش در رده هشتم جدول قرار دارد و با توجه به روندی که این تیم در فصل جاری در پیش گرفته به نظر می رسد نساجی می تواند به بهترین موقعیت خود در تاریخ لیگ برتر دست پیدا کند.

بازی هایی که در آن علیرضا حقیقی دروازه نساجی را بسته نگه داشت؛ با این توضیح که نساجی بعد از شکست دو بر صفر در برابر سپاهان در هفته هفتم بازی ها در استادیوم نقش جهان دیگر شکستی را متحمل نشده است و ۷ بازی در لیگ برتر بدون شکست پیش می رود.

لیگ برتر
*نساجی یک – فجر سیاسی صفر
*استقلال صفر – نساجی صفر
* نساجی ۲ – پدیده صفر
* هوادار صفر – نساجی صفر
*نساجی یک – ذوب آهن صفر
جام حذفی
*آرمان گهر صفر – نساجی یک

آمار عجیب مرادمند؛ ۱۲ بازی و ۸ کارت زرد!

محمدحسین مرادمند را می‌توان یکی از خشن‌ترین بازیکنان لیگ برتر بیست و یکم دانست. مدافع استقلالی‌ها که با گذشت ۱۴ هفته از رقابت های لیگ برتر دو بار محروم شده، تاکنون ۱۲ بار برای تیمش به میدان رفته و ۸ بار کارت زرد گرفته است! مرادمند که یکبار با دریافت ۴ اخطار محروم شده بود و نتوانست مقابل پیکان در هفته نهم به میدان برود، دومین بار هم با ۳ اخطار محروم شد و در مصاف با آلومینیوم اراک غایب بود.

او بعد از سپری کردن دومین محرومیت خود در این فصل مقابل مس رفسنجان در ترکیب اصلی استقلال به میدان رفت و در دقیقه ۳۲ در دیگر از داور بازی کارت زرد گرفت تا هشتمین اخطار فصل برایش به ثبت برسد.

مرادمند در شرایطی در ۱۲ بازی ۸ کارت زرد دریافت کرده که برای هیچ بازیکن دیگری در لیگ برتر چنین آماری ثبت نشده و به همین خاطر مدافع استقلال را می‌توان خشن‌ترین بازیکن لیگ بیست و یکم دانست.

بهترین خط حمله لیگ؛ ترکیب آبی و نارنجی!

پرگل‌ترین مسابقه هفته چهاردهم فوتبال ایران در ورزشگاه آزادی برگزار شد و شاگردان فرهاد مجیدی موفق شدند در خانه در یک بازی جذاب و نفسگیر با برتری ۲-۰ رفسنجان را شکست بدهند و ضمن تمدید صدرنشینی، فاصله‌شان با تیم دوم جدول را به عدد ۳ برسانند.

نتیجه بازی سبب شد تا استقلال به ۲۱ گل زده در این فصل از ۱۴ بازی برسد و مس رفسنجان نیز آماری مشابه آبی‌های پایتخت دارد و شاگردان ربیعی هم در پایان هفته چهاردهم ۲۱ گل را وارد دروازه رقیب کرده‌اند.

این مسابقه گل به ثبت رسید. در استقلال و مس رفسنجان در لیگ بیست و یکم به لحاظ آماری، صدرنشین است و شاگردان مجیدی و ربیعی بهترین خط حمله‌های این فصل فوتبال ایران هستند.

بعد از استقلال و مس، پرسپولیس با ۲۰ گل زده و سپاهان با ۱۹ گل در رتبه‌های بعدی قرار دارند.